
Denominación de las Deudas

DEUDA PÚBLICA

   Corto Plazo

Deuda Interna

  Instituciones de Crédito

  Títulos y Valores

  Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

  Organismos Financieros Internacionales

  Deuda Bilateral

  Títulos y Valores

  Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

    Largo Plazo

Deuda Interna

  Instituciones de Crédito

  Títulos y Valores

  Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

  Organismos Financieros Internacionales

  Deuda Bilateral

  Títulos y Valores

8,256,773.44

9,256,773.44

9,571,298.23

9,571,298.23

Moneda de 

Contratación

  Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

  Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

emisor."

Institución 

o País 

Acreedor

Saldo Inicial del 

Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE PUNGARABATO
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Por Periodo

Del 01/1/2018 al 30/06/2018

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Saldo Final del 

Periodo Periodo 1

0.00

0.00

0.00

0.00


