

MUNICIPIO DE PUNGARABATO

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Por Periodo Del 01/1/2018 al 30/06/2018



Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo Periodo 1
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Subtotal Corto Plazo			0.00	0.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito			1,000,000.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Subtotal Largo Plazo			1,000,000.00	0.00
Otros Pasivos			8,256,773.44	9,571,298.23
Total Deuda y Otros Pasivos			9,256,773.44	9,571,298.23

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."